РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 апреля 2024 г.

                             № 8
О присвоении адреса  земельному участку
 Рассмотрев заявление №2 от 11.04.2024., в соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 18.12.2020года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», №4 от 05.02.2009г.  «Об организации адресного хозяйства, присвоении почтовых адресов», на основании предоставленных документов и фактического местоположения объектов недвижимости администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельному участку с общей площадью 400  кв. м, с кадастровым номером 40:13:140205:243, расположенного на территории СП «Деревня Захарово» д. Азарово  следующий адрес: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», д. Азарово, улица Дачная, з/у 21а
2. Обеспечить внесение настоящего постановления в государственный адресный      реестр в течение трех рабочих дней со дня принятия.
Глава администрациио
 сельского поселения «Деревня Захарово»                                С.Н. Исаева